モスパン錠100 (PTP:10錠×10包装)の
個装･梱包ケース寸法及び梱包数等変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々弊社製品には格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたびダイト㈱製造販売のモスパン錠100 ( PTP:10錠×10包装)の個装・梱包ケ

ース寸法及び梱包数等を変更させていただくことになりました。

何とぞご了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。

敬 白

  平成 １９ 年 ７ 月

記

〔旧〕                〔新〕

●ＰＴＰ１００錠(10 錠×10)個装ケース寸法［縦×横×高さ(㎜）］

      ４４×９７×３１           ５３×１１４×３２

●梱 包 数（３５個入りのまとめ箱は廃止させていただきます。）

           ３５０C/S         ８０C/S

●梱包ケース寸法［縦×横×高さ(㎜）］

     ３３５×５２５×３６０        ２４９×３６６×２３４

●新包装品製造番号及び出荷予定時期

包 装 統一商品コード 製造番号 出荷予定時期

（ＰＴＰ）１０錠×１０ １９７－７６４１１ ２ ８６０４７１
平成１９年８月初旬

より出荷いたします。